证券代码：603335          证券简称：迪生力          公告编号：2018-084

广东迪生力汽配股份有限公司

关于在巴西设立控股子公司的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

广东迪生力汽配股份有限公司（以下简称“公司”或“迪生力”）于 2018 年

8月 6日召开了第二届董事会第五次会议，审议通过了《关于在巴西设立控股子公

司的议案》,同意公司与 COCAIA PARTICIPACOES EIRELI（以下简称“巴西股东”）

在巴西圣保罗市共同投资设立新控股子公司广东迪生力（巴西）汽配有限责任公司

（以下简称“巴西子公司”）。巴西子公司的注册资本为 200万美元，迪生力出资

124万美元，占注册资本的 62%，巴西股东出资 76万美元，占注册资本的 38%，具

体内容详见公司于 2018 年 8 月 7 日披露的《关于在巴西设立控股子公司的公告》

（公告编号：2018-069）。

二、对外投资进展情况

近日，公司收到了巴西联邦税务局签发的《法人注册登记证明书》，相关登记

信息如下：

公司名称：GUANGDONG DCENTI (BRASIL) AUTOPECAS LTDA.

注册地：巴西圣保罗州圣保罗市

注册号码：31.511.258/0001-86

注册证书签发日期：2018 年 09 月 14 日

特此公告。

广东迪生力汽配股份有限公司董事会

                                       2018年 9月 19 日